
UCHWAŁA NR XLII/374/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Publiczny w Grodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1] ) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i poz. 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Grodków w związku 
z opieką wykonywaną w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 400,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony ponad 10 godzin dziennie pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez 
Gminę Grodków w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

3. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka rodzicom lub opiekunom prawnym 
przysługuje zwrot opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w których żłobek 
nie świadczył usług. Opłata ta zostanie odliczona od opłaty za pobyt dziecka w żłobku za kolejny miesiąc. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w kwocie do 
20,00 zł dziennie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/275/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
ustalenie opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Publiczny w Grodkowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

 
[1]  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 

Id: 90DDD728-22A6-41D8-AF3F-74C227F4456B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-24T10:01:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




